Генеральному директору общества с ограниченной ответственностью «Энергия»

...

Уведомление

о переносе составления протокола

об административном правонарушении

Настоящим уведомляю, что Ярославским УФАС России возбуждается
производство по делу об административном правонарушении в отношении
генерального директора ООО «Энергия» ... по факту уклонения ООО «Энергия» от
заключения контракта по закупке № 0371200016423000067.

Составление и подписание протокола об административном правонарушении
назначенное на 10 ч. 30 мин. 26 сентября 2023 года переносится на 11 час. 00 мин.
«04» октября 2023 года.

.... в срок до указанного времени необходимо представить в Ярославское УФАС
России следующие документы (копии документов, заверенных надлежащим
образом):

- Устав ООО «Энергия»;

- выписка из ЕГРЮЛ в отношении ООО «Энергия»;

- документ о назначении... на должность генерального директора;

- документ о приеме на работу ... (при наличии);

- паспортные данные ... (дата, место рождения, серия и номер паспорта, когда и
кем выдан, адрес регистрации по месту жительства);

- ИНН ...;

- справка о доходах ... по форме 2-НДФЛ за 2023 г.

... надлежит явиться в указанное время в Ярославское УФАС России по адресу: г.
Ярославль, ул. Свободы, д. 46, каб. 312. При себе иметь паспорт.

В соответствии с частью 1 статьи 25.1 КоАП РФ лицо, в отношении которого ведется
производство по делу об административном правонарушении, вправе
знакомиться со всеми материалами дела, давать объяснения, представлять
доказательства, заявлять ходатайства и отводы, пользоваться юридической
помощью защитника, а также иными процессуальными правами в соответствии с
КоАП РФ.

В случае принятия решения о составлении протокола в отсутствие лица, в
отношении которого возбуждается производство по делу об административном
правонарушении (его представителя), прошу направить соответствующее
ходатайство.

Ведущий специалист-эксперт ...